neis et necessariis suis quoquomodo per

ipsum Romanum l'ontificem conl'erenda,

per se vel alimn seu alios, dircele vel

indircele, quoinodolibet ambire seu pro-

curare, neve illis, etiam nitro sibi per

principes sponte oblatis, uli praesumanl .

vel audeant, cadem auclorilate el prae-

senlium tenore statuenles quod omnes el

singuli in praemissis delinquenles, nulla

alia monilione praecedente, et absque pro-

cessu desu]icrbabendo, senlenlias elpoe-

nas praeniissas irri'missibililer eo ipso

incurranl.

§ 3. Ouodque ad illos senlenlias et Laarac prin-

poenas bniusmodidamnabililer incurrisse '^'•"'"'' "' ""
J

. . , , . . rum oralorum

legitime probandum el omnino convin- preces , sedi

1
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Aposlol. porre-

clae sutficiunt

ad conilemnail.

pr«f;»loi inobe-

dieiues.
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Docretum ir-

lilans.

Forma el ef-

fectiis pilblica-

tioiii^-

Cidusulie J6-

rogaloritie.

Sandio poe'

nalis.

cendum solae principum ipsorum literae

vel preces , etiam per suos apud Sedcm

praedictam oratores verbo tenus porrectae,

plenam, indubiam et sufficienlem, in iu-

dicio el extra, fideni faciant, nec ad id al-

terius probalionis adniiniculiim roqui-

ratur.

§ A. Ac decernentes ita per quoscumque

iudices et conimissarios, etiam sanctae Ro-

manae Ecclesiae cardinale^, sublata eis

quavis aliter iiidicandi et inliMprctainli

facilitate, iudicari el detìniri debere ; nec-

iioii ex mino irriluin et inane quicquid

secus super bis a quoquam, quavis aucto-

ritale,scientervel ignoranter, contigerit at-

tenlari.

§ 5. Ne quisauteni inhibitionis et statuti

praedictorum ignorantiam praetendere va-

leat , volumus praesentes literas in ba-

silicae eiusdem Principi? Apostolorum de

Urbe etCancellariae Apostolicae valvis per

ali(inem ex cursoribusnostris,earum exem-

pluni ibi affigendoet dimillendo, pidjlicari;

liublicationemque el afiixionem buiug-

niodi singulos, et post duos raenses imme-

diate sequentes, non secus afficere, ligare

.et perinde arctare , ac si literae ipsae

personaliter illis intimatae fuissenl.

§ G. Non obstantibu? quibusvis consti-

Intionibuset ordinationibus apostolicis ac

(piibusvis, etiam iuramenlo, confirmatione

apostolica vel quavis fn-mitate alia robo-

ralis, statutis et consuetudinibus, cctcris-

qne conlrariis quibuscumque.

§ 7. Nulli ergo omnino bomiuuin 11-

ceat ctc.

Datuni Romae apud Sanclum Petruiu
,

anno Incarnationis dominicae millesimo